CONFRARIA NOSSA SENHORA DA PIEDADE DA PARÓQUIA NOSSA SENHORA DA PIEDADE
Faculdade de Pará de Minas - FAPAM

Reconhecida pelo Decreto 79090, de 04/01/77

Rua Ricardo Marinho, 110 - São Geraldo - Pará de Minas/MG
CEP 35660-398 Caixa Postal: 86          E-mail: fapam@nwm.com.br

PORTARIA 98 de 15 de Julho de 2008

Estabelece mudanças na composição do Comitê
de Ética em Pesquisa da Faculdade de Pará de
Minas  –  CEP  –  FAPAM,  instituído  pela
Resolução 15 de 28 de março de 2008.

O DIRETOR GERAL da Faculdade de Pará de Minas, no uso de suas atribuições legais, vem
baixar a seguinte Portaria, ad referendum do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão:

Art. 1º  Ficam estabelecidas as seguintes substituições na composição do CEP – Comitê de
Ética em Pesquisa da FAPAM - Faculdade de Pará de Minas, disposto na art. 1o da
Resolução 15, de 28 de março de 2008:
I - Dante  Grassi  Pinto  Ferreira  –  Mestre  em  Administração  substitui Patrícia

Aparecida Moreira;
II - Neide  Maria  de  Almeida  –  Graduada  em História  e  Secretária  Executiva  do

Conselho  Municipal  de  Saúde  de  Pará  de  Minas  -  MG  (Representante  dos
Usuários) substitui Lucas de Melo Mendonça Ferreira.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se

Pará de Minas, 15 de Julho de 2008.

Prof. Geraldo Fernandes Fonte Boa
Presidente